LUNI 190 24° LO 3000K
DALI

E7469924

Luni 190 ar en downlight med hdg prestanda och mycket goda ljusegenskaper Ra> 90. Armaturhus av aluminium och
ABS-plast, dekorring av vitlackerat aluminium. Matt silverreflektor av aluminium. Armaturen ar IP40 underifran och 1P20
ovanifran.

Spridningsvinkel: 24°. Enkel att installera i bade tunna och tjockare tak. Luni har tre utfallbara vingar som klarar
taktjocklek 0- 65 mm. Vid montage i mjuka undertak anvands montageskiva, bestalls separat.

Ansluts via insticksplint 5x2x2,5mm?2. Armaturen ar férsedd med drivdon typ DALI/Switch&Dim for extern styrning. Olika
reflektorer och dekorringar finns som tillbehdr, ger maojligheter till en individuell utformning av det specifika projektet.
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Ljustekniska data

Armaturljusflode

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 100 000 tim (25 °C omgivning)

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 50 000 tim (25 °C omgivning)

Flimmervarde Pst LM
Fargbestandighet (McAdam ellipse)
Fargtemperatur
Fargatergivningsindex (CRI)
Justering av ljusfléde
Ljusférdelare/spridare
Ljusférdelning

Ljuskalla

Ljusuttag

Reflektor

Reflektorfarg

Spridningsvinkel

Stroboskopeffektvarde SVM
Elektriska data

Antal don MCB B10A
Antal don MCB B16A
Antal don MCB C10A
Antal don MCB C16A
Distortion (THD)
Driftdon

Drivdon ingar
Effektfaktor
Ljusutbyte

Max. systemeffekt
Markspanning fran/till
Nominell strém
Spanningstyp
Utbytbart drivdon
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1400 Im
85 %

92 %

0.063

SDCM3

3000 K

90-100
Steglost reglerbar
Fokuslins
Symmetrisk
LED ej utbytbar
Direkt

Matt

Silver

Mediumstralande 20-
40°

0.004

18
30
31
31
13

LED-drivdon
konstantstrom

Ja

0.93

100 Im/W
14 W
220..240 V
350 mA
AC

Ja

Dimensioner (forts)
Hojd/djup
Inbyggnadsdiameter
Inbyggnadshdjd/-djup
Ytterdiameter

Tekniska data

Bakkantsdimring
Bluetoothstyrd
Brandskydd "D"

Dimmer med tryckknapp
Dimning DALI-2
Framkantsdimring
Integrerad dimning
Kapslingsklass (IP)
Skyddsklass
Slagtalighet (IK)
Overtackning med isolering

Utférande

Anslutningsbar ledararea
Anslutningstyp

Antal poler

Justerbarhet
Kapslingsfarg

Lamplig for infallt montage
Lamplig fér takmontering
Material kapsling

Med ljuskalla
RAL-nummer

Typ av kabeldragning

Vikt
Ytskydd/Behandling

135 mm
190 mm
180 mm
210 mm

Nej
Nej
Nej
Ja
Ja
Nej
Nej
IP20
I
IK0O8

Nej

2.5 mm?
Stickkldamma
5

Ej justerbar
Vit

Ja

Ja
Aluminium
Ja

9003
Lamplig for
genomgaende
ledning

1.2 kg

Med pulverlack
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Mattritning Ljusfordelningskurva
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UGR-tabell Ljusdiagram
Berikning av bléndning enligt UGR Ljus6ppning 1/ Koniskt diagram
pTak 80 70 |70 |50 S0 | s 70 | 70 | 50 | S0
p Vagg 60 50 30 50 30 60 S0 30 50 30
p Golv 30 20 20 20 20 30 20 20 20 20 E(ggo e 2;25;
Rumsstorlek Blickriktning tvars till tvarsaxel Blickriktning langs till tvarsaxel 0.50 EECO)) 17.4° 9441
X ¥
2H 2H 55 73 80 76 82 43 61 68 64 7.0
2H 3H 54 73 79 76 81 42 61 67 64 69 E(09) 5370
2H 4H 54 72 78 7.6 81 42 61 6.6 64 69 E(C90) 139° 2460
2H 6H 54 72 78 76 81 43 61 66 65 7.0 1.0 E(CO) 17.1° 2360
2H 84 54 73 78 76 81 43 62 67 66 7.0
2H 12H 55 74 78 77 82 45 63 68 67 7.1
4H 2H 54 72 78 75 81 43 61 67 64 7.0 E(0°) 2387
4H 3H 53 72 77 76 80 42 61 66 65 69 E(C90) 13.9° 1083
4H 4H 53 72 76 76 80 42 61 65 65 69 15 E(CO) 17.1° 1049
4H 6H 54 73 76 77 80 43 63 66 67 7.0
4H 8H 54 74 77 78 81 45 64 67 68 7.1
4H 12H 5.6 T2 7.8 8.0 8.2 4.7 6.7 6.9 7.1 T E(0°) 1343
8H 4H | 5.2 4 7.4 7.6 7.8 4.1 6.1 6.4 6.5 6.8 E(C90) 13.9° 615
8H 6H 53 73 75 77 79 43 63 65 68 7.0 20 E(CO) 17.1° 590
8H 8H 55 74 76 79 81 46 65 67 7.0 7.2
8H 12H 5.7 7.7 7.9 8.2 8.3 5.0 6.9 7.1 L 7.6
12H 44 52 71 74 76 78 41 60 63 65 67 E(0°) . 89
12H 6H 53 73 75 78 79 43 63 65 68 7.0 25 E(Co0) 13.9° 394
12H 8H 55 75 76 80 81 46 66 67 7.1 7.2 = E(Co) 17.1° 378
\ E(0%) 597
15 E(CS0) 139° 273
3.0 | 1.8 \ E(CO) 17.1° 262
Standardtabell BKO1 Avstand [m] Konisk diameter [m] Belysningsstyrka [Ix]
Korrektionsfaktor -10.5 C0 - C180 (Halvvardesvinkel: 34.2°)
——— €90 - C270 (Halvvrdesvinkel: 27.8°)
ill
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Tillbehor/reservdelar

Artnr

E7343533

E7469695

E7469703

E7469721

E7469725

E7469733

E7475154

E7475155

E7985332

E7985333

E7990021

E7981757

E7981758

E7981759

E7981760

E7981761

E7981762

Benamning Kapsling Lamplig for
konstantstrom

LUNI NODLJUS-KIT 1,5H

LUNI REFLEKTOR 190
VIT

LUNI REFLEKTOR 190
SVART

LUNI REFLEKTOR 190
GULD

LUNI REFLEKTOR
ASYM 190 BLANK

LUNI DEKORRING 190
SVART

TACKRING LUNI/SOLO
@190-270

TACKRING LUNI/SOLO
190-330

SENSORKIT INF. BT
DALI EASYAIR

SENSORKIT UTV. BT
DALI EASYAIR

MONTERINGSSKIVA
MST 1

DRIVDON LUNI 350MA Plasthus Ja
LO SLADDST

DRIVDON LUNI 600MA Plasthus Ja
MO SLADDST

DRIVDON LUNI 800MA Plasthus Ja
HO SLADDST

DRIVDON LUNI 350MA Plasthus Ja
LO DALI

DRIVDON LUNI 600MA Plasthus Ja
MO DALI

DRIVDON LUNI 800MA Plasthus Ja
HO DALI
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Utgangsstrom
fran/till

350 mA

600 mA

800 mA

350 mA

600 mA

800 mA

IP-klass

IP20
P20
P20
IP20
P20

P20

Dimning DALI

Ja
Ja

Ja
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